



Eduskunnan hallintovaliokunta

Sisäministeriön lausunto HE 84/2019 Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valtion yhteisten tieto- ja viestintätekniisten palvelujen järjestämisestä annetun lain muuttamisesta

Hallintovaliokunta on pyytänyt sisäministeriön lausuntoa hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi valtion yhteisten tieto- ja viestintätekniisten palvelujen järjestämisestä annetun lain muuttamisesta (HE 84/2019).

Sisäministeriö on todennut lain valmisteluvaiheessa valtiovarainministeriölle 27.9.2018, antamassaan lausunnossa, että nyt valiokunnassa käsiteltävänä oleva hallituksen esitys on perusteltu, eikä siihen liity merkittäviä periaatteellisia ongelmia. Esitys Valtorin hallituksen lakkauttamisesta, Valtorin toimitusjohtajan nimittämiskäytännön muutoksesta ja virkasuhteisen henkilöstön mahdollistamisesta ovat kannatettavia. Virkasuhteisen henkilöstön käyttö on perusteltua tehtävissä, joihin sisältyy toimeenpanovaltaa tai turvallisuuden sekä valmiuden hallintaa.

Esityksen tarkoituksena on vahvistaa valtiovarainministeriön ohjausta palvelukeskukseen nähden, joka esitetyillä muutoksilla todennäköisesti onnistuu nykyistä paremmin. Sisäministeriö korostaa, että Valtorin tulosohjausmallin muuttamisen yhteydessä on syytä arvioida kuinka asiakkaat voivat vaikuttaa paremmin valtion yhteisten ICT-palvelujen kehittämisessä ja jatkuvuuden turvaamisessa ja miten varmistetaan nyt poistettavaksi esitetyn hallituksen kokoonpanon muodostaman asiantuntemuskokonaisuuden säilyminen osana Valtiovarainministeriön kautta tulevaa ohjausta. Samassa yhteydessä tulisi vastaavasti arvioida ja esittää, että miten asiakasohjaus järjestetään ja miten sitä vahvistetaan; miten asiakkaat voivat esitetystä vahvistetussa ohjausmallissa vaikuttaa valtion yhteisten ICT-palveluiden kehittämisessä ja jatkuvuuden turvaamisessa käyttäjien tarpeista lähtien, kun palvelukeskuksen ohjauksesta tulee yhden ministeriön itsenäisessä suorassa ohjauksessa oleva virasto.

Lausunto

SM202133

28.01.2020

Asiaryhmä
Asianro

Sisäministeriö painottaa erityisesti Valtion turvallisuusverkon (TUVE) ylläpitämiä palveluita, joihin kuuluvat sisäministeriön hallinnonalan tietojärjestelmäpalvelut. Operatiiviset ja merkittävät kansainväliset tietojärjestelmät sekä tarvittavat tietoliikenneyhteydet tulee jatkossakin turvata valtion sisäisen turvallisuuden toimijoiden palvelutuotannon kaikissa toiminnan-, varautumisen-, valmiustasojen ylläpidossa.

Johtava asiantuntija

Ismo Parviainen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
Sisäministeriö 28.01.2020 klo 13:49. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tiedoksi

Sisäministeri Ohisalo
Valtiosihteeri Parviainen
Ministerin erityisavustajat
vt. kansliapäällikkö Vuorio
Osastopäällikkö Aalto
Tietohallintojohtaja Aaltonen